滁科协〔2015〕60号
关于全市科协系统5月份信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
5月份以来，大部分单位能够加强宣传报道工作，把开展的工作通过报道的形式展示出来，扩大本单位的影响力，投稿数和采用数稳中有升。但信息质量不高和个别单位对宣传报道工作忽冷急热的现象需引起重视并加以克服。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协信息采用数
	单位
	全椒
	定远
	天长
	南谯
	来安
	凤阳
	明光
	琅琊

	5月
采用数
	11
	7
	5
	4
	4
	2
	2
	1

二、滁州市科协机关信息采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	5月
采用数
	4
	1
	5
	3

附件1：各县市区科协5月份信息采用情况
 附件2：滁州市科协机关5月份信息采用情况
滁州市科学技术协会

                          2015年6月3日
抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2015年5月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县科协召开5月份重点工作会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	安徽省老科协老专家来全调研林业
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协、老科协到开发区科协进行调研
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展“防灾减灾日”活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协荣获党风廉政建设责任制暨先进惩防体系建设优秀单位称号
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协积极开展科技周活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开五月份工作落实情况汇报会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开学习沈浩精神 扎实推进“三严三实”活动会议
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协积极开展2015年科技周活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协主席丁源河慰问特教儿童
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协积极开展大篷车进校园活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协赴小岗村参观学习沈浩精神
	滁州市科协网

	定远县科协
	县纪检三室到科协检查指导党风廉政建设工作
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协举办产学研对接活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展地震科普知识进校园活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协多措并举开展“防灾减灾日”科普宣传活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协结合科技活动周广泛开展秸秆禁烧科普宣传
	安徽省科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协首次组织参加“皖新教育杯青少年科技发明大赛暨以色列创新之旅”活动市级评审取得好成绩
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协积极开展“百名农业专家进百村”服务活动和指导帮扶工作
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市科协深入科普示范学校开展调研
	滁州市科协网

	天长市科协
	滁州市老科协和安徽朗越环境工程有限公司企会协作交流会在天长召开
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协积极开展2015年科技周活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市开展首届“千秋英才奖”表彰活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯农业专家组织种植大户到来安、六合参观学习
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科协开展防震减灾科普宣传活动
	滁州市科协网

	南谯区科协
	南谯区科技活动周拉开帷幕
	滁州市科协网

	南谯区科协
	傅文发深入南谯区调研科普旅游工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极组织中学生气象科普作品创作竞赛活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协领导调研社区科普工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协积极开展“5.12防灾减灾日”宣传活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协组织党员干部赴小岗村学习沈浩精神
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	中国流动科技馆巡展在凤阳开展受欢迎
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县开展科普知识进社区宣传活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协召开“学习沈浩精神推动三个发展”主题实践活动动员会
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市多部门联合开展科技活动周宣传活动
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区召开创建全国（安徽省）科普示范城区动员大会
	安徽省科协网

	情况说明
	5月份，县市区科协机关宣传报道信息共36条，其中全椒县科协11条；定远县科协7条；天长科协5条；南谯区科协4条；来安县科协4条；凤阳县科协2条；明光市科协2条；琅琊区科协1条。

附件2：
滁州市科协机关2015年5月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	国际华人科技工商协会来滁考察
	滁州市政府网

	办公室
	滁州市科协赴黄山市科协就皖台科技论坛举办学习取经
	滁州市政府网

	办公室
	市科协深入城乡中小学开展法制宣传教育活动
	滁州市政府网

	办公室
	市科协召开“三严三实”专题教育党课报告会
	滁州市政府网

	学会部
	市老科协节能环保科技帮扶示范项目交流会在天长召开
	滁州市科协网

	科普部
	市科协参加防震减灾科普宣传活动
	滁州市科协网

	科普部
	市科协参加 “防灾减灾日”主题宣传活动
	滁州市科协网

	科普部
	市科协参加科技周宣传活动
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市召开2015年青少年科学调查体验活动培训会
	滁州市政府网

	科普部
	滁州市召开全市科普工作会议
	安徽省科协网

	咨询中心
	市科协领导赴安庆等地科技馆学习考察
	滁州市科协网

	咨询中心
	我市5件创新科技成果在中国首届科交会上参展
	滁州市科协网

	咨询中心
	中国科技大学教授来滁开展科技服务活动
	滁州市政府网

	情况说明
	5月份，市科协机关宣传报道信息共13条，其中办公室4条（柏春艳2条，王立斌2条）；学会部1条（彭国华1条）；科普部5条（钱吉伟2条，朱道水1条，钱吉伟、朱道水共同2条）；咨询中心3条（黄永伟1条，闵令法2条）。

PAGE
6